一般競争入札公告

下記のとおり一般競争入札に付します。

記

１．競争入札に付する事項

（１）件  名  茨城大学教育学部附属学校園構内警備業務委託

（２）業務場所  別紙仕様書のとおり

（３）業務期間  令和７年１月１日～令和９年３月３１日

２．競争に参加する者に必要な資格

（１）国立大学法人茨城大学契約事務取扱規程第５条及び第６条の各号に該当しないものであること。

（２）国の競争参加資格（全省庁統一資格）又は国立大学法人茨城大学が認定した競争参加資格のいず

れかにおいて令和６年度に関東・甲信越地域の「役務の提供等」の「Ａ」、「Ｂ」、「Ｃ」又は「Ｄ」

の等級に格付けされている者であること。

（３）本学から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
（４）事前に本学が定める「サプライヤー登録」及び「リバースオークション参加登録」を済ませた者

であること。

３．契約条項を示す場所及び入札説明書を交付する場所

  茨城大学財務部財務課（契約室）契約グループ

  ＴＥＬ：０２９－２２８－８５６７  ＦＡＸ：０２９－２２８－８０３７

  ※本件は、入札説明書等関係資料の提示をもって、仕様説明とする。

※入札説明書及び仕様書は、本学ホームページからも取得可

トップページ＞企業向けメニュー＞調達に関する情報＞リバースオークション
【URL】https://www.profair.jp/supplier/OPENZjVlYjc5ZWY4ZDQ3ZGVhNGNmMzUwMzQyNDcxMGViMzE+.html

４．入札説明書に示す関係書類の提出先及び提出期限

  提出期限 令和６年１０月２５日（金）１６時００分

  提出場所 茨城大学財務部財務課（契約室）契約グループ

５．入札の日時

  入札受付日時 令和６年１１月７日（木） １４時００分

  入札締切日時 令和６年１１月７日（木） １４時２０分

６．入札保証金及び契約保証金

  免除する。

７．入札の無効

  本公告に示した入札参加に必要な資格のない者の入札及び入札に関する条件に違反した入札は無

効とする。

８．その他

本件は、リバースオークション（インターネット上で行われる競り下げ方式の入札）で行う。

詳細は、入札説明書、仕様書による。

 令和６年１０月１５日

                           国立大学法人茨城大学長

                                  太 田 寛 行